با تکیه بر این فعالیت های انقلابی و کار نقشه مند و سازمانگرانه است که می توان فرصت های جدید برای پیشروی جنبش انقلابی کردستان ایجاد کرد، از فرصت هایی که پیش می آیند به نحو مناسب بهره گرفت و مخاطراتی هم که جنبش انقلابی مردم کردستان را تهدید می کند خنثی کرد.

بهمن ۱۴۰۳

فوریه ۲۰۲۴

هشتمین پلنوم کمیته مرکزی کومه له منتخب کنگره ۱۸، با شرکت اعضای کمیته مرکزی کومه له و کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران که به عنوان ناظر به این نشست دعوت شده بودند، در تاریخ ۱۳ و ۱۴ بهمن ۱۴۰۳ برابر با ۱ و ۲ فوریه ۲۰۲۴، برگزار گردید. پلنوم با سرود انترناسیونال سرود همبستگی جهانی طبقه کارگر و یک دقیقه سکوت به مناسبت گرامی داشت یاد و خاطره جانبختگان کومه له و حزب کمونیست ایران و تمامی جانبختگان راه آزادی و سوسیالیسم کار خود را آغاز نمود.

پلنوم به منظور هدایت فعالیت های سیاسی و تشکیلاتی کومه له در فاصله دو پلنوم، از میان اعضای کمیته مرکزی رفقا رثوف پرستار، ایران مروتی، محمود قهرمانی، حسن شمسی، صلاح مازوجی، خسرو بوکانی، اسماعیل کاکهرهش، آرام کاکهرهش و مختار دهدار، را به عنوان اعضا کمیته رهبری کومه له انتخاب نمود و با انتخاب رفیق حسن شمسی به عنوان دبیر کمیته مرکزی کومه له به کار خود پایان داد.

**کمیته رهبری کومه له**
**سازمان کردستان حزب کمونیست ایران**

۱۶ بهمن ۱۴۰۳

۴ فوریه ۲۰۲۵

کریمی" از بنیانگذاران کومه‌له که در گرماگرم قیام و خروش مردم ایران علیه رژیم شاه، در پیشاپیش صفوف مردم بپاخاسته و انقلابی شهر سقز، در روز ۲۳ بهمن در حمله به شهربانی این شهر هدف گلوله مزدوران رژیم شاه قرار گرفت و در روز ۲۶ بهمن با دلی آکنده از عشق به رهایی کارگران و زحمتکشان جان باخت، رسماً فعالیت علنی خود را آغاز کرد.

برمی‌دارند، جنبش انقلابی ژینا به طور عینی ضرورت سیاسی وحدت ملیت‌های تحت ستم، اتحاد کمونیست‌ها و همبستگی جنبش‌های اجتماعی پیشرو در سطح سراسری را نشان داد.

### زنده باد کومه‌له

### زنده باد سوسیالیسم

### زنده باد حزب کمونیست ایران

زیرنویس: [۱]: برگرفته از سخنان کاک فواد مصطفی سلطانی در تابستان ۱۳۵۸ (۱۹۷۹) در مهاباد بهمن ۱۴۰۳

## فراخوان

## شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست در کردستان کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست کومه له - سازمان کردستان حزب کمونیست ایران

### به اعتصاب عمومی در کردستان در روز چهارشنبه ۳ بهمن علیه احکام اعدام

شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست از کارزار عظیم "نه به اعدام" و از فراخوان اعتصاب عمومی در کردستان در روز چهارشنبه ۳ بهمن حمایت می کند و از همه مردم مبارز ایران و انسان های آزادیخواه و برابری طلب می خواهد به هر شکلی که می توانند از اعتصاب عمومی در کردستان پشتیبانی کنند.

### سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

۱ بهمن ۱۴۰۳ ۲۰ ژانویه ۲۰۲۵

امضاها: اتحاد سوسیالیستی کارگری

حزب کمونیست ایران

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمیتست

سازمان راه کارگر

سازمان فدائیان (اقلیت)

هسته اقلیت

رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی در بحرانی عمیق و همه جانبه دست و پا می زند.

طبقه کارگر ایران فقط با عمق استراتژیک بخشیدن به وظایف انترناسیونالیستی خود، یعنی با سرنگونی انقلابی رژیم جمهوری اسلامی به عنوان پایگاه اصلی ارتجاع اسلام سیاسی در منطقه می تواند، نسیم انقلاب پیرومند در خاورمیانه را به حرکت در بیاورد و نیروی تازه ای به جوانه های جنبش آزادیخواهی در فلسطین بدمد.

**سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری**

کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران

۲۹ دی ۱۴۰۳

۱۸ ژانویه ۲۰۲۵

## دستمزد کارگران چگونه تعیین می شود؟

### تعیین میزان دستمزد محصول توازن نیروی طبقاتی!

چیست و چرا دولت و کارفرماهای بخش خصوصی تا این اندازه برای کاهش آن تلاش می کنند؟ دستمزد پولی است که کارفرما روزانه، هفتگی یا ماهانه به کارگر می دهد تا کارگر برایش کار کند.

البته بازنشستگان اعتمادی به وعده وعیدهای کذب مسئولان حکومت اسلامی ندارند. تعیین این مبلغ

## اطلاعیه نمایندگی کومه له

## سازمان کردستان حزب کمونیست ایران

## در خارج کشور

## به مناسبت درگذشت رفیق کمال محمدی

با تأسف فراوان رفیق کمال محمدی روز یکشنبه ۲ فوریه ی ۲۰۲۵ برابر با ۱۴ بهمن ۱۴۰۳ پس از یک دوره بیماری در سن ۷۶ سالگی زندگی را به درود گفت. رفیق کمال در سال ۱۳۲۷ در روستای میانه از توابع مریوان در یک خانواده تنگدست دهقان چشم به جهان گشود و از همان دوران کودکی با رنج و کار سنگین برای تامین

معاش خانواده اش آشنا شد و ناچار از همان کودکی برای کمک به تامین زندگی خانواده اش به کار پرداخت.

لبه اعتراض خود را علیه جمهوری اسلامی بعنوان بانی و مسبب تمام جنایات و رواج دهنده فرهنگ عقب افتاده مذهبی و ضد زن برگردانید.

### سنگسار و اعدام جواب این جنایات نیست! سرنگون باد رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی

شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست در کردستان

۵ بهمن ۱۴۰۳ برابر با ۲۴ ژانویه ۲۰۲۵

شهر بوکان، یک مزدور محلی جمهوری اسلامی برای ساکت کردن و بهره برداری از خشم و عصبانیت مردم بفرصت جنایات تاکنونی جمهوری اسلامی مدعی شد که قاتل نیان سنگسار خواهد شد و فرماندار و فرمانده نیروهای انتظامی هم خواستار اجرای اشد مجازات برای فرد یا افراد متجاوز به نیان شده اند.